Ф-ББ-003/028

ЗАСЕДАНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

Протокол №		«	»	202	г.
[bookmark: _GoBack]

Присутствовали:

Отсутствовали:

СЛУШАЛИ:	О	прохождении	конкурса	на	замещение	должностей	профессорско- преподавательского состава и научных работников

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Председатель:

Секретарь: